
 

Sterilizators
 

Pudelīšu sterilizators un
žāvētājs

Premium

 



Sterilizators SCF293/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Sterilizējiet un izžāvējiet 40 minūtēs

Lai sagatavotu pudelītes jūsu mazuļa

nākamajai barošanai, nepieciešamas tikai

40 minūtes. Pēc spēcīgas sterilizēšanas ar

tvaiku, mērķēta filtrēta gaisa strūkla nožāvē

pudelītes un piederumus, padarot tos gatavus

tūlītējai lietošanai.

Sterilizējiet, izžāvējiet un glabājiet

Mūsu augstas klases elektriskais sterilizators

paveic vairāk, nekā tikai notīra pudelītes un

iznīcina mikrobus, — tas žāvē un glabā

pudelītes un piederumus, nodrošinot to

sterilitāti līdz 24 stundām.

Dizaina specifikācijas

Materials: Plastmasas (PP)

Izcelsmes valsts

Made in: Ķīna

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

Svars un izmēri

Dimensions: 304 x 191 x 378 mm

Weight: 2,4 kg

Kas ir iekļauts

Tongs: 1 pcs

Kas ir iekļauts

Elektriskais tvaika sterilizators: 1 gab.

Saderība

Saderīgs ar Philips-Avent klāstu

Tehniskā specifikācija

Voltage: 220–240 V~ 50–60 Hz, 220 V~

60 Hz (Koreja), 120–127 V~ 60 Hz (NAM

valstis)

Power consumption: 650 W

Safety Classification: 1. klase

 

* Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa,

Staphylococcus aureus, Streptococcus agalactiae,

Cronobacter sakazakii, Salmonella enterica, Listeria

monocytogenes. Testa rezultātus nodrošina neatkarīga

testēšanas laboratorija.

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2021‑06‑11

Versija: 2.0.1

EAN: 08 71010 39480 25

www.philips.com

http://www.philips.com/

